
1-560/32

1-13755

1-12087

1-13738

1-13753

1-14632

1-13754

1-14626

1-578/15
1-14138

1-14137

1-14136

1-14135

1-11435

1-11434

1-11433
1-11432

1-11387

1-578/29
1-11372

1-11371

1-11370

1-113691-11368

1-11373

1-18126

1-18127

1-18123

1-18125

1-18128

1-579

1-100001-14067

1-18583

1-10600 1-10595
1-10627

1-18584
1-18581

1-14061

1-1010

1-10751

1-7130

1-19317

1-19314

1-576/6

1-19315

1-19316

4011.1-57

1-560/33

1-578/25

1-567/6

1-567/5

1-576/5

1-560/64

1-1258

1-578/30

1-567/8

1-576/7

1-228/Bi

1-300/Bi

1-357/B

1-354/B

1-353/B

1-192/dr

1-1009/Bi

53

23

25

bet.

bet.

ch
.

ch.polbruk

polbruk

ch
. b

et
.

ch. bet.

ch. bet.

ch. bet.

ch. bet.

ch.

 bet.

j.asf.

j.try.

111.24

111.25

111.3

111.30

111.31

111.35

111.35

111.36
111.39

111.4

111.42

111.43

111.45

111.46

111.48

111.48

111.49 111.49

111.49

111.5111.50

111.51

111.52

111.52

111.52

111.53

111.54

111.55

111.56

111.56

111.56

111.58

111.58

111.59

111.59

111.6

11
1.

60

111.60

111.60

111.64

111.7
111.7

111.70

111.72 111
.73

111.76

111.76

111.77

111.77

111.8

111.8

111.81

111.82

111.82

111.82

111.85

111.86

111.86

111.87

111.87

111.88

11
1.

88

111.88

111.89

111.89

111.9111.90
111.94

111.98

111.99

112.00

112.02112.05

112.06

112.07

112.08

112.09

112.09

112.09

112.09

112.1

112.10

112.10

112.12

112.12

112.12

112.12

112.13

112.13

112.14

112.14

112.14

112.14

112.14

112.14

112.14

112.15

112.15

112.15

112.16

112.16

112.16

112.16

112.16

112.17

112.17

112.18

112.20

112.20

112.21

112.21

112.21

112.22

112.22

112.22

112.25

112.27

112.27

112.27

112.28

112.29

112.29

112.29
112.29

112.3

112.31

112.31

112.31

11
2.3

1
112.31

112.32

112.32

112.35

112.36

112.37

112.38
112.38

112.39

112.39

112.39

112.44

112.45

112.45

112.46

112.49

112.5
112.5

112.50

112.50

112.51

112.52

112.54

112.54

112.55
112.57

112.60

112.67

112.69

112.74

112.80

113.1

113.15

113.18113.42

113.43

113.52

113.54

113.66

113.72

113.77

113.80

113.82

113.9

113.96

114.03

114.05

114.4

114.51

114.88

119.02

112.10

112.17

112.18

112.20

112.23

112.24
112.24

112.29

112.29

112.33

112.37

112.37

112.4

112.4

112.42

112.49
112.50

112.51

112.55

112.6

112.6

112.13
112.13

112.22

112.22

112.27

112.32 112.36

112.52
112.62

112.81

111.9

111.86

111.87

111.91

111.91

112.23

112.31
112.33

112.51

112.55

112.57

112.60

112.60

112.91

111.8

111.60

h13h1

k31k3

k12k1

f15f1

m51m5

h21h2

co2x200

co2x200

co2x225

2co88,9/160

2co88,9/160
2co 140

co

co2*60

cnD

co2*140

eN

eN

eND

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

2eNN

4eNN

eN
4

eN
D

eND
eND

eND2
eND4

eN

eN

eN

eNeND

eND

eND

eS

eS

eS

eS

eS

eND

eS3

gn25

gn

gn90

gn90

gl32

gl40

gn90

kdD

kd

kd160

kd160

kd200

ks

ks

kB
10

0

ks

ks200

ks200

ks200

k

ko

ko400

tm

tm
tm

tm
tm

tm
tm

tm

tm

tm

tm

tm tm

tmD

tm
D

tm

tm

tm

tm
2

w 100

wo100

woD

w
oD

150

wo50

w
oD

150

112.47
11.50

112.47
11.50

112.42
111.48

112.43
111.43

110.54

110.99

111.00

111.32

111.47

111.77

110.95

111.35

111.65

111.0

111.00 111.32

111.51

109.39

109.71

109.35

109.29

109.14

108.84

111.41111.25

111.4

111.46

111.70
110.92

111.30

111.69
110.70

112.15
111.16

111.16

111.45

111.55

111.85

111.89
110.97111.92

111.92

111.94

112.32

112.45
111.45

112.52
111.55

112.56
111.70

112.75
112.04

110.70

110.21

112.36

111.14
107.69

111.95

111.98

112.00

112.10112.11

112.19
108.70

112.26

111.99
zal.

112.28

112.36

112.62

111.57

112.16

111.77

111.79
111.83

111.85

112.09
109.85

107.69

107.80

107.80

108.43

108.70

108.92
108.92

111.36
109.49

111.41

111.46
108.73

111.49

111.60
108.43

111.68
111.10

111.71
108.00

111.89
108.73

111.89
109.62

111.98
110.65

112.02
108.40

112.03
110.48

112.05
109.25

112.12
109.28

112.14
109.77

112.25
109.28

112.08
109.28

111.99
109.24

111.20111.38

111.91

112.12
111.26

112.21

112.32
111.49

112.57
112.21
111.32

111.88

112.38
111.38

111.74
110.32

110.32

111.51
110.45

111.92
111.10

111.95
111.08

112.26
110.82

112.26
111.41

112.48
110.98

110.61

112.17

111.64
111.63

111.65

112.09

ggg

g

g

g

g

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

kl

k k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

w w
w

w

w

w

w

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łęczycy

istn.
 U-18a

L E G E N D A 

2,852,70
2,65

2,70

1,9

4,00

6,50

4,60

istniejące drzewo do wycinki

istniejące drzewo do wycinki

P-1
e - 3

m
P-4

 - 7m
P-4

 - 7m
P-4

 - 6m
P-4

 -20
m

P-1
e - 3

m
P-4

 -3m
proj. przejście dla pieszych szer. 4,0m

nawierzchnia w kolorze czerwonym P-10 -8,5m

P-14 -3,75m

P-14 -3,75m

20,0
0

4,00

4,00

20,00

proj. pole uwagi PU

proj. pas prowadzący PP
proj. pas ostrzegawczy PO

proj. D6 + T27 
na tle folii pryznatycznej odblaskowo- fluorescencyjnej 

proj. D6 + T27 
na tle folii pryznatycznej odblaskowo- fluorescencyjnej 

proj. nawierzchnia o zwiększonej szorstkości

w kolorze czerwonym

proj. punktowe elementy 
odblaskowe PEO

3,15

proj. nawierzchnia z kostki bet. - poszerzenie strefy 
oczekiwania do 4m z obrzeżem
proj. krawężnik betonowy - korekta istniejącego 
przebiegu
proj. lampa oświetleniowa dedykowana dla przejścia 
dla pieszych z własnym źródłem zasilania

proj. fragmenty nawierzchni w kolorze czerwonym o zwiększonej 
szorstkości
proj. pas prowadzący, pole uwagi i pas ostrzegawczy z płyt 
ostrzegawczych i prowadzących
proj. bariera chodnikowa U-11a w kolorze żółtym 

P-1
e - 3

m

proj. pasy wibracyjne w kolorze czerwonym

proj. pasy wibracyjne w kolorze czerwonym

proj. pasy wibracyjne w kolorze czerwonym
40 proj. B-33

40proj. B-33

proj. B-34 40
proj. B-3440

1,10

9,30

9,20


